ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 августа 2019 г.
	№ 420-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2020 году

из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»
на 2014-2021 годы
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2020 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2020 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, бюджету которого предоставляется субсидия
	Наименование мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения
	Объём субсидий, тыс. руб.

	1.
	Город Ульяновск
	Строительство, реконструкция объектов водоснабжения и водоотведения, подготовка проектной документации, погашение кредиторской задолжен-ности по оплате ранее выполненных работ по строительству и реконструк-ции объектов водоснабжения и водо-отведения, подготовке проектной документации
	30000,0

__________________

2108мм2